



Il meglio di te
 Fondazione **ONLUS**
in ricordo di Riccardo di Chiara

PASSIVO	AI 31/12/2017		AI 31/12/2016
	Parziali	Totali	
PASSIVITA' CONNESSE			
ERARIO C/IVA	-		89,64
A) TOTALE PASSIVITA' CONNESSE	-		89,64
PASSIVITA' ISTITUZIONALI			
AVANZO (DISAVANZO) DI GESTIONE ISTITUZIONALE/CONNESSE	50,78		(-24.175,32)
FONDO DI DOTAZIONE	75.000,00		75.000,00
FONDO DI GESTIONE	56.510,56		80.685,88
FONDO CINQUE PER MILLE	-		24.926,57
FONDO NISIDA	49.913,15		59.413,14
FONDO PROGETTO CAIRO	19.321,42		15.341,42
FONDO STUDENTI	768,20		-
FONDO TFR	1.898,28		1.475,64
PERSONALE C/ARROTONDAMENTI	0,54		0,11
PERSONALE C/RETRIBUZIONI	544,00		551,00
ERARIO C/IMPOSTE SOSTITUTIVE TFR	85,53		1,70
INPS DIPENDENTI	469,00		470,00
DEBITI V/FORNITORI	596,17		485,91
FATTURE DA RICEVERE	408,00		-
B) TOTALE PASSIVITA' ISTITUZIONALI	200.565,63		234.176,06
TOTALE PASSIVITA' (A + B)	200.565,63		234.265,70



Il meglio di te
Fondazione ONLUS
in ricordo di Riccardo di Chiara



RENDICONTO GESTIONALE

	AI 31/12/2017	AI 31/12/2016
	Parziali	Totali
ENTRATE ATTIVITA' CONNESSE		
RICAVI ATTIVITA' CONNESSE	-	2.403,80
Ricavi da attività connesse	-	2403,80
Ribassi e abbuoni attivi	-	0,14
A) TOTALE ENTRATE CONNESSE	-	2.403,94
ENTRATE ISTITUZIONALI		
EROGAZIONI LIBERALI NON VINCOLATE	17.914,33	35.936,42
Erogazioni liberali da terzi non vincolate	17.899,19	11.009,85
Cinque per mille dichiarazioni 2014	-	24.926,57
Interessi attivi bancari	19,67	-
Sopravvenienze attive	5,47	-
EROGAZIONI LIBERALI VINCOLATE	9.880,00	8.200,00
Erogazioni liberali "Progetto Cairo"	3.980,00	1.000,00
Erogazioni liberali Fondo Nisida	500,00	6.700,00
Erogazioni liberali Fondo Studenti	3.000,00	-
Erogazioni liberali "Virgilio IV"	2.400,00	500,00
UTILIZZO FONDI	44.558,37	59.050,89
Utilizzo Fondo "Premio Di Chiara"	2.078,00	3.062,90
Utilizzo Fondo "Progetto Benin"	3.150,00	4.950,00
Utilizzo Fondo "Sussidio studenti"	11.410,00	16.540,00
Utilizzo Fondo Nisida	15.000,00	18.850,00



Il meglio di te
Fondazione ONLUS
in ricordo di Riccardo di Chiara

	AI 31/12/2017	AI 31/12/2016
	Parziali	Totali
Utilizzo Fondo "Progetto Virgilio IV"	12.920,37	12.698,00
Utilizzo Fondo "Regala Un Sorriso"	-	2.949,99
<hr/>		
B) TOTALE ENTRATE ISTITUZIONALI	72.352,70	103.187,31
<hr/>		
TOTALE ENTRATE (A + B)	72.352,70	105.591,25
<hr/>		
USCITE ATTIVITA' CONNESSE		
<hr/>		
COSTI ATTIVITA' CONNESSE	-	42,18
Costi da attività connesse	-	42,18
A) TOTALE USCITE ATTIVITA' CONNESSE	-	42,18
<hr/>		
USCITE ISTITUZIONALI		
<hr/>		
EROGAZIONI LIBERALI A TERZI	44.558,37	58.545,96
Erogazioni liberali "Regala un Sorriso"	-	2.445,06
Erogazioni liberali "Progetto Benin"	3.150,00	4.950,00
Erogazioni liberali Fondo Nisida	-	350,00
Erogazioni liberali sussidio studenti	11.410,00	16.540,00
Erogazione Premio Riccardo di Chiara	2.078,00	3.062,90
Erogazione liberali "Progetto Nesis"	15.000,00	- 18.500,00
Erogazioni liberali "Progetto Virgilio"	12.920,37	12.698,00
<hr/>		



Il meglio di te
 Fondazione **ONLUS**
 in ricordo di *Riccardo di Chiara*

	AI 31/12/2017	AI 31/12/2016
	Parziali	Totali
ONERI GENERALI	17.863,55	19.112,12
Spese eventi	2.000,00	-
Acquisti diversi	69,66	410,26
Consulenze tecniche	7.072,96	7.521,14
Contributi Inps lav. Autonomi	143,42	310,22
Costi di competenza altri esercizi	-	-
Commissioni e spese bancarie	66,77	153,40
Spese e perdite indeducibili	183,12	17,64
Retribuzioni dipendenti	5.599,26	5.687,29
Contributi Inps dipendenti	1.623,17	1.648,46
Premi Inail	12,16	12,14
Quote TFR dipendenti	427,90	411,95
I.V.A.	194,95	959,73
ONERI FINANZIARI DIVERSI	-	19,87
Arrotondamenti	-	0,17
Imposte	652,00	2.301,78
ACCANTONAMENTI	9.880,00	49.003,41
Accantonamento a Fondo "Cinque per mille"	-	24.926,57
Accantonamento a Fondo "Cairo"	3.980,00	1.000,00
Accantonamento a Fondo "Benin"	-	4.950,00
Accantonamento a Fondo "Nisida"	500,00	6.700,00
Accantonamento a Fondo "Premio Di Chiara"	-	3.062,90
Accantonamento a Fondo Virgilio	2.400,00	10.886,85
Accantonamento a Fondo "Regala un Sorriso"	-	539,99
Accantonamento a Fondo "Studenti"	3.000,00	-



Il meglio di te
Fondazione ONLUS
in ricordo di Riccardo di Chiara

B) TOTALE USCITE ISTITUZIONALI	72.301,92	129.724,39
TOTALE USCITE (A + B)	72.301,92	129.766,57
Avanzo attività connesse	-	2.361,76
Avanzo (Disavanzo) attività istituzionale	50,78	<u>(26.537,08)</u>
AVANZO (DISAVANZO) DI GESTIONE	50,78	(24.175,32)
TOTALE A PAREGGIO	72.352,70	105.591,25